Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

30.09.2024

№

177-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов общеобразовательных организаций за работу

в городской экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма педагогам ОО за работу в городской

экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2024 (Приложение 1)

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего методиста

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» организационного отдела В.П.

Подаруеву.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного

отдела МБУ ИМЦ  «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 177-О от 30.09.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Базиян Ольга Ильинична, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

2. Барышникова Светлана Геннадьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей № 128 Орджоникидзевского района

3. Горбунова Ирина Сергеевна,  учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия №2 Верх-Исетского района

4. Думан Ольга Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ -

гимназия №13 Октябрьского района

5. Климкина Светлана Валерьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №2 Верх-Исетского района

6. Колмакова Анна Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ №19 Академического района

7. Кубанцева Альбина Римовна, учитель русского языка и литературы МАОУ

лицей № 12 Верх-Исетского района

8. Лобова Венера Равильевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ №18 Чкаловского района

9. Лыткина Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 37 Кировского района

10. Лярская Любовь Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №40 Октябрьского района

11. Масанова Александра Михайловна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 37 Кировского района

12. Матусевич Нина Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 64 Ленинского района

13. Медведева Светлана Валерьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 64 Ленинского района

14. Митчурова Екатерина Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 120 Ленинского района

15. Михайлова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 19 Академического района

16. Новикова Наталья Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 80 Орджоникидзевского района

17. Петрова Марина Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей №128 Орджоникидзевского района

18. Притчина Александра Михайловна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 197 Чкаловского района

19. Селина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

СОШ № 30 Железнодорожного района

20. Толмачева Марина Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ

Лицей № 88 Кировского района

21. Толстоброва Людмила Владимировна, учитель русского языка и литературы

МБОУ гимназия №5 Ленинского района

22. Фендрих Анна Николаевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия №40 Октябрьского района

23. Широкова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ №18 Чкаловского района